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Алат за монтажа на лежиште на
чаура на управувач

Profiles

Product features

Алатoт се користи во комбинација со чекан; го препорачуваме Unior’s Dead Blow Hammer 819A.

1683/5A



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts


Spare Adapter for 1683/5A

материјал: специјален плус јаглероден челик●

површинска завршница на цевката: обложена со цинк според ISO 2081 Fe/Zn8/B, влошките се

оцрнуваат според стандардот DIN 50938

●

Димензија: 1", 1.1/4"; 1.1/8" како дополнителни делови и 1.1/2" како димензијата на цевката.●

Компатибилен со управувачките цевки со максимална должина од 380 mm●

Доживотна гаранција●

Произведено во Европа.●

626268 1" 1.1/8" 1.1/4" 1.1/2" 319 46 2070


